Информационный бюллетень № 29 от   24.06.2022 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
24
»

 июня

20
22
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№29
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » июня 2022 г.                                                                                      № 41
с. Новорождественское

Об установлении расходного обязательства
на подготовку проектов межевания земельных
 участков и (или) на проведение кадастровых работ

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить расходное обязательство на подготовку проектов межевания земельных участков и (или) на проведение кадастровых работ, в  соответствии  с  государственной программой  Российской  Федерации  эффективного  вовлечения  в  оборот  земель сельскохозяйственного  назначения  и  развития  мелиоративного  комплекса  Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства РФ от 14.05.2021 № 731
2. Расходное обязательство, указанное в п. 1 настоящего постановления исполняется за счет средств бюджета муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в размере 37 113,41 (Тридцать семь тысяч сто тринадцать рублей) рублей 41 копейки.
      3. Опубликовать  настоящее   постановление  в Информационном  бюллетене Новорождественского сельского поселения  и  на  официальном  сайте  Новорождественского  сельского  поселения.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-категории Иванову Г.В.

      И.о.Главы поселения (Главы Администрации)                                 Ю.В.Кошевец

Иванова Г.В.
946-524